
2025 年 3 月 10 日 

株式会社セコマ 

 

セイコーマート店舗における HOTCHEF 商品 

一部価格改定のお知らせ 

2025 年 3 月 17 日（月）より、セイコーマート店舗において、HOT CHEF（ホットシ

ェフ）ブランド（※）の一部商品の価格を改定致します。 

原材料価格の高騰やエネルギーコストの上昇を受け、コスト上昇を吸収すべく様々な

対策を講じておりますが、自助努力によるコスト削減のみで現状の価格を継続すること

が難しい状況となったため、下記の通り価格改定を実施させていただきます。 

なお、今後の情勢によって、下記商品以外での価格改定の可能性もございますので、店

頭の価格表示にてご確認ください。 

今後もコスト削減の努力を継続するとともに、お客様に喜んでいただける商品をお届け

できるよう努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
※  HOT CHEF…お店のキッチンで作り温かいままで販売する商品のブランド名です。 

一部 取扱いの無い店舗がございます。 

記 

1. 対象商品：HOT CHEF ブランド商品各種 

2. 改定内容 

改定実施日 対象商品 改定率 

2025 年 3 月 17 日（月） しおぱん 約 109％ 
 

以上 


